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Drogpolicy 
 

Vi vill bedriva vår verksamhet så att den utvecklar människor positivt, såväl fysiskt och psykiskt som 

socialt och kulturellt, därmed är det naturligt att vi aktivt arbetar mot missbruk av droger. 

Vi försöker genom vår verksamhet bl a lära barnen att värna om sin kropp men också att vara en 

delaktiga i en positiv gemenskap där kontakten mellan barn och ungdomar med positiva förebilder 

bland ledare och vuxna utgör en viktig faktor. 

Vår utgångspunkt måste vara att erbjuda en trygg idrottsmiljö så att föräldrar kan med förtroende låta 

sina barn och ungdomar delta i vår förening. Detta ställer krav på våra ledare, som i sin samvaro med 

barn och ungdomar måste vara medvetna om sin roll som vuxna förebilder och attityd till droger. 

Detta innebär att: 

➢ Med droger menar vi doping, narkotika, alkoholhaltiga drycker och rökning. 

➢ Inga alkoholdrycker ska förekomma bland vare sig ledare eller aktiva i samband med 

fotbollsverksamhet för barn och ungdomar. 

➢ Inga droger får förekomma hos ungdomar under 18 år under föreningsverksamhet. 

➢ Våra lokaler skall i alla sammanhang vara rökfria. 

➢ I alla sammanhang där man bär AGIF’s klubbdräkt är det inte tillåtet att röka eller att dricka 

alkoholhaltiga drycker.  

➢ Våra seniorspelare och ledare är alltid drogfria när de representerar klubben offentligt. 

➢ Det är inte tillåtet att komma berusad eller bakfull till träning, match eller annat möte. 

➢ Vi skall i sponsor sammanhang avstå från åtaganden som kan ge en felaktig attityd till droger. 

 

Alla kan göra misstag men vi väljer ändå att ta ett aktivt och förnuftigt ansvar. 

Därför agerar vi på följande sätt om vi upptäcker: 

➢ Ungdomar påverkade av alkohol innebär enskilt samtal och kontakt med förälder.  

➢ Att ledare eller vuxna medlemmar bryter mot våra regler eller uppvisar symptom på 

missbruksproblem innebär att vi tar upp detta i förtroendesamtal för vidare åtgärder. 

➢ Att ungdomar använder tobak innebär enskilt samtal och kontakt med förälder. 

➢ Att ungdomar använder eller varit i närheten av narkotika eller dopingpreparat innebär enskilt 

samtal, kontakt med förälder och kontakt med sociala myndigheter. 

➢ Att ledare eller vuxna medlemmar använder narkotika eller dopingpreparat innebär enskilt samtal 

och kontakt med polis. 

Ansvaret för att följa föreningens policy är gemensamt för föreningens medlemmar. Det yttersta 

ansvaret ligger på Huvudstyrelsen dit man som ungdom, förälder eller ledare kan vända sig vid behov 

om det skulle inträffa något problem som är svårt att hantera. 

 

 

Alvesta GIF 

Styrels 


